
 

              
 

    
 
Πρέβεζα, 23-06-2023 
Αρ. πρωτ.: Φ.11.2/3682 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

Ταχ. Διεύθυνση: 

Τ. Κ.-Πόλη: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Ιστοσελίδα: 

e-mail: 

Αμύντα 9 

48100 – Πρέβεζα 

Σόφης Κων/νος 

2682024601 

http://dide.pre.sch.gr 

mail@dide.pre.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: 

 
«Απόφαση τοποθέτησης ονομαστικά χαρακτηρισμένων υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε 
νέες οργανικές θέσεις» 

 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α’ /08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 100/1997  (ΦΕΚ 94, τ. Α΄/22-5-1997) «Τροποποίηση του Π.Δ 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α) 

Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α/13-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις της αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφασης του 

Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) απόφαση της Υπουργού και της 

Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των ονομαστικά χαρακτηρισμένων υπεράριθμων εκπαιδευτικών. 

7. Τις  με αρ. 07/04-03-2023, 08/10-04-2023 & 09/21-04-2023 Πράξεις του ΠΥΣΔΕ Πρέβεζας. 

8. Την ΔΙΔΑΔ/Φ.18.33/2632/οικ. 7623/28-04-2023 Α. Αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών μεταβολών. 

9.  Την αρ. πρωτ. 54803/Ε2/17-05-2023 Ενημέρωση του Υ.ΠΑΙ.Θ για τη με αριθμό ΓΝ11 5-5-2023 

Γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου28 παρ.4 ν. 2190/1994 του Συμβουλίου της Επικρατείας. 

10.  Την ΔΙΔΑΔ/Φ.18.33/2640/οικ. 9409/31-05-2023 Α. Αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών μεταβολών. 

11.  Την υπ’ αριθ. ΓΝ 135/14-06-2023 Γνωμοδοτήσεως της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 ν. 2190/1994,  

η οποία εκδόθηκε μετά το υπ’ αριθ. 62507/Ε2/6-6-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

12. Την αρ. 11/23-06-2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Πρέβεζας. 

 

 

 

 

http://dide.pre.sch.gr/
mailto:mail@dide.pre.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ50Λ46ΜΤΛΗ-ΨΧ8



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

τοποθετούμε τους χαρακτηρισμένους ονομαστικά ως υπεράριθμους εκπαιδευτικούς της Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας σε 

νέες οργανικές θέσεις ως εξής: 

                                               Τοποθέτηση εκπαιδευτικών από άρση υπεραριθμίας (2023) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

 

ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 

Από χαρακτηρισμό 

1ου Γυμνασίου 

Πρέβεζας σε 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

2ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 

 

212,86 

2 ΖΑΝΤΡΑΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 

Από χαρακτηρισμό 

1ου Γυμνασίου 

Πρέβεζας σε 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

1ο ΓΕ.Λ Πρέβεζας 

 

149,28 

3 ΡΩΜΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 

Από χαρακτηρισμό 

1ου Γυμνασίου 

Πρέβεζας σε 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

4ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 

 

124,76 

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ Πρέβεζας 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ 

Πρέβεζας 
100,14 

 

                                                                                                                                           Η Διευθύντρια 
                                                                                                                      Δευτεροβάθμια Εκπαίδευσης Πρέβεζας  
Κοινοποίηση: 

1.Σχολικές Μονάδες Δ.Δ.Ε Πρέβεζας                                                                                       
2.Π.Δ.Ε Ηπείρου 
3.Ενδιαφερόμενους                                                                                                Δρ. Μπισκανάκη Φανή 
4.My school          
5.Π.Μ                                                                                                                                
6.Αρχείο   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ50Λ46ΜΤΛΗ-ΨΧ8


		2023-06-23T13:48:16+0300
	Athens




